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Señor 
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY 
Ciudad. 

 
 

Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S WILLIAM LUGO MONTES Y 
ENRIQUE MORENO MUÑOZ 

 
 

Rad. – 2015-00101 

 
 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS 
AL 24/04/2024.  

 
 

Del señor Juez, atentamente, 

 
 
 
 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J. 
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DE LA OBLIGACIÓN:   725066320010243 

 
RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR LIQUIDACION APROBADA 
HASTA EL 27/04/2023 DE LA 
OBLIGACION 725066320010243 

 

$ 2,155,500.36  
 

INTERES DE MORA ACTUALIZADOS 
DEL 28/04/2023 A 24/04/2024 

$    232,043.76   
 

TOTAL, LIQUIDACION ACTUALIZADA 
A FECHA 24/04/2024 DE LA 
OBLIGACION  725066320010243 

$ 2,387,544.12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066090079218 

 
RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR LIQUIDACION APROBADA 
HASTA EL 27/04/2023 DE LA 
OBLIGACION  725066090079218 

 

  
$ 31,619,821.77 

INTERES DE MORA ACTUALIZADOS 
DEL 28/04/2023 A 24/04/2024 

  
$   3,304,636.33 

TOTAL, LIQUIDACION ACTUALIZADA 
A FECHA 24/04/2024 DE LA 
OBLIGACION   725066090079218 

 
$ 34,924,458.10   

 

 

 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

28/04/2023 ABRIL 3.26 2 702,000.00 1,525.68 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 702,000.00 22,183.20 

1/06/2023 JUNIO 3.12 30 702,000.00 21,902.40 

1/07/2023 JULIO 3.09 30 702,000.00 21,691.80 

1/08/2023 AGOSTO 3.03 30 702,000.00 21,270.60 

1/09/2023 SEPTIEMBRE 2.97 30 702,000.00 20,849.40 

1/10/2023 OCTUBRE 2.83 30 702,000.00 19,866.60 

1/11/2023 NOVIEMBRE 2.74 30 702,000.00 19,234.80 

1/12/2023 DICIEMBRE 2.69 30 702,000.00 18,883.80 

1/01/2024 ENERO 2.53 30 702,000.00 17,760.60 

1/02/2024 FEBRERO 2.42 29 702,000.00 16,422.12 

1/03/2024 MARZO 2.41 30 702,000.00 16,918.20 

24/04/2024 ABRIL 2.41 24 702,000.00 13,534.56  
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28/04/2023 ABRIL 3.26 2 9,997,488.00 21,727.87 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 9,997,488.00 315,920.62 

1/06/2023 JUNIO 3.12 30 9,997,488.00 311,921.63 

1/07/2023 JULIO 3.09 30 9,997,488.00 308,922.38 

1/08/2023 AGOSTO 3.03 30 9,997,488.00 302,923.89 

1/09/2023 SEPTIEMBRE 2.97 30 9,997,488.00 296,925.39 

1/10/2023 OCTUBRE 2.83 30 9,997,488.00 282,928.91 

1/11/2023 NOVIEMBRE 2.74 30 9,997,488.00 273,931.17 

1/12/2023 DICIEMBRE 2.69 30 9,997,488.00 268,932.43 

1/01/2024 ENERO 2.53 30 9,997,488.00 252,936.45 

1/02/2024 FEBRERO 2.42 29 9,997,488.00 233,874.57 

1/03/2024 MARZO 2.41 30 9,997,488.00 240,939.46 

24/04/2024 ABRIL 2.41 24 9,997,488.00 192,751.57 

 
 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA 
OBLIGACIÓN:  725066320010243 

 $   2,387,544.12 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA 
OBLIGACIÓN:  725066090079218 

$ 34,924,458.10   

  

  TOTAL OBLIGACIONES ACTUALIZADAS  $37,312,002.22 

JLR 

 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 
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